电缆及附件（招标编号：0711-19OTL02511013� ）货物名称：电缆及附件，包4、包5、包7、

包8、包80、包81、包113、包115采购货物中标人。

以上两批次中标金额合计1.80亿元 （含税）， 占公司2018年度经审计营业收入的

2.06%。

二、中标公示

上述中标信息发布于国家电网公司电子商务平台， 详细内容请查看网站：http:

//ecp.sgcc.com.cn。

三、中标对公司业绩影响

公司与国家电网公司之间不存在关联关系，上述项目中标不会影响公司业务的独立

性。

中标项目的合同履行将对公司2019年经营业绩产生一定的积极影响。

四、风险提示

在公司获得正式的中标通知书后，项目合同尚待签署，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

浙江万马股份有限公司

董事会

2019年7月26日

证券代码：

002609

证券简称：捷顺科技 公告编号：

2019-057

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

关于控股股东协议转让部分公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份协议转让的概述

2019年7月12日，深圳市捷顺科技实业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、

实际控制人唐健先生和刘翠英女士（以下简称“大股东” ）与深圳市特区建发智慧交通

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“特建发智慧交通” ）签署了《股份转让协议》，公

司大股东拟向特建发智慧交通协议转让其持有捷顺科技83,965,017股无限售条件流通

股，占公司总股本的13.00%。 其中，唐健先生拟向特建发智慧交通转让55,439,256股股

份，占公司总股本的8.58%；刘翠英女士拟向特建发智慧交通转让28,525,761股股份，占

公司总股本的4.42%。本次股份协议转让的价格为7.60元/股，股份转让总价款共计人民币

638,134,129.20元。

本次股份协议转让事项，具体内容详见公司先后于2019年7月15日、2019年7月16日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东协议转让公司部分股份暨

权益变动的提示性公告》（公告编号：2019-054）、《简式权益变动报告书（一）》、《简式

权益变动报告书（二）》。

近日，公司收到大股东的通知，获悉上述股份协议转让事项的股份过户登记手续已

办理完成，2019年7月25日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的 《证券过户登记

确认书》，过户日期为2019年7月24日。

二、本次股份转让前后协议双方持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股）

占公司总股本比

例（%）

持股数量（股）

占公司总股本比

例（%）

唐健 无限售流通股 235,872,000 36.52 180,432,744 27.94

刘翠英 无限售流通股 114,103,044 17.67 85,577,283 13.25

特建发智慧交

通

无限售流通股 0 0.00 83,965,017 13.00

合计 349,975,044 54.19 349,975,044 54.19

三、其他相关说明

1、本次股份过户登记手续完成后，公司控股股东、实际控制人仍为唐健先生和刘翠

英女士，不会导致上市公司控制权发生变化。

2、 本次股份过户登记手续完成后， 特建发智慧交通持有公司83,965,017股A股股

份，占公司总股本的13.00%，系公司第三大股东。

3、本次股份协议转让未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件的要求。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇一九年七月二十六日